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Medlemsföreningar 

De badmintonföreningar som bedriver verksamhet för ungdomar eller seniorer i någon omfattning, 

och som ingår i GBF genom att betala beslutad årsavgift har under verksamhetsåret varit: 

 

Garda IK 

Hemse BK 

IK Tjelvar 

Fårösund GOIK 

Visby BMK 

Styrelsen och styrelsearbetet 

Styrelsen har haft följande sammansättning: 

Erik Olsson, ordförande 

Mattias Englund, vice ordförande  

Emelie Hansson, sekreterare 

Torsten Hägglund, kassör 

Aron Larsson, ledamot 

 

Styrelsen har sammanträtt vid 5 tillfällen under verksamhetsåret. 

När man följer upp innehållet i den verksamhetsplan för 2023/2024 som årsmötet 2023 antog så kan 

det konstateras att vi under verksamhetsåret har skapat en bättre form för det lokala seriespelet, och att 

vi i det senaste distriktsmästerskapet infört en uppskattad paraklass. Frågor som påbörjats och som vi 

ska jobba vidare med är att vi ska sportens synlighet och fortsätta jobba tillsammans med föreningarna 

med olika aktiviteter för att utveckla sporten och få in nya spelare i så många klubbar som möjligt.  

Under kommande verksamhetsår planerar styrelsen för GBF att tillsammans med SISU Gotland ha ett 

samarbete/workshop med ett annat specialidrottsdistriktsförbund av motsvarande storlek. Syftet ska 

vara att utbyta erfarenheter kring hur förbundet ska kunna arbeta på bästa sätt för att utveckla sin sport 

och stötta föreningarna på ön.  

Ekonomi 

Förbundets ekonomi är god, och visar ett positivt resultat vilket framgår av upprättad resultat- och 

balansräkning. Det kommer att möjliggöra olika satsningar som kommer föreningarna till godo under 

kommande verksamhetsår.  

Negativt är dock att vi i början av året drabbades av ett bedrägeri som föranledde vår kassör att göra en 

oriktig utbetalning för en falsk faktura. Bedrägeriet är polisanmält och polisutredningen pågår ännu. 

Utsikterna att i slutändan få tillbaka pengarna får dock tyvärr betraktas som små, bl.a. för att 

bedrägeriet har begåtts från utlandet. Utbetalningen har därför tills vidare bokförts som en förlust.  



 

 

Tävlingsspel 

DM 2023 

I distriktsmästerskapen 2023 kom sammanlagt 59 spelare till start, varav 23 spelare i 

ungdomsklasserna, 31 i seniorklasserna och 5 i den nystartade paraklassen. Det var en ökning totalt 

sett jämfört med föregående år. 

 
Årets distriktsmästare på herr- och damsidan: Björn Uppborn och Emelie Hansson, båda Visby BMK.. 
 

Fullständiga resultat från DM 2023 finns på förbundets hemsida: Resultat Dm 2023. 

 

Gotlandsspelen 

Visby badmintonklubb arrangerade traditionsenligt Gotlandsspelen i Wisby rackethall, men i år med 

nya datum då tävlingen flyttat till vecka 27 istället för vecka 28. Detta kan ha medfört ett något lägre 

deltagarantal än tidigare, men det var ändå 210 personer som deltog i de totalt 39 klasserna, spelade 

över 5 dagar. Deltagarna i år kom från Sverige, Norge, Skottland, Schweiz och Tyskland.  

Hemse Open 

För andra året i följd arrangerade Hemse BK i april 2024 tävlingen Hemse Open, som är en 

dubbelturnering med senior- och ungdomsklasser. Segrade i ungdomsklassen gjorde Armand Nygren 

och Troy Ganström och seniorklassen vanns av Kristoffer Gustafsson och Thomas Larsson, båda 

paren från Visby BMK.  

Island Games 2023 

Gotland deltog i lag- och singelspelet med en trupp spelare i huvudsak från Visby badmintonklubb. I 

lagspelet slutade Gotland på en 10:e plats. Bästa resultatet i det individuella spelet nådde Emelie 

Hansson och Annie Hjertén som tog sig till kvartsfinal i damdubbeln.  

Div. 3 

Visby BMK är det enda gotländska laget som i dagsläget deltar i seriespelet på fastlandet och har 

under året som gått spelat i division 3 Norr C. Laget slutade på en tredjeplats och kommer därmed 

stanna kvar i division 3 även kommande säsong. En positiv placering då laget haft problem med 

skador under säsongen.  

 

https://www.badmintongotland.se/wp-admin/post.php?post=926&action=edit


 

 

Gotlandsserien 
GBF anordnade under våren 2024 seriespel för föreningarna på ön. Upplägget var nytt och 
skulle underlätta för föreningarna att få ihop lag, och samtidigt erbjuda så många matcher som 
möjligt i varje serieomgång. Deltagande föreningar var positiva och samma typ av seriespel 
planeras därför under nästa verksamhetsår, denna gång med start redan under hösten. 
 
Vinnare och första mottagare av den nyinstiftade vandringspokalen, blev Visby BMK 1. 
 

 
Det vinnande laget Visby BMK 1 bestod av Göran Melander, Martin Vallin, Kristoffer Gustafsson, Thomas 
Larsson och Jonas Kulde (ej med på bilden) 
 

Resultat Gotlandserien 2023/2024 
Lag Spelade Vunna Förlorade Setskillnad Poäng 

Visby BMK 1 6 6 0 56-7 12 

Hemse BK 1 6 5 1 51-12 10 

Visby BMK 2 6 4 2 36-27 8 

Tjelvar IK 6 3 3 36-30 6 

Hemse BK 2 6 2 4 24-37 4 

Fårösund GOIK 6 1 5 13-48 2 

Västerhejde 1 6 0 6 3-58 0 

 

Utbildning 

Under verksamhetsåret har inga särskilda utbildningsinsatser genomförts i förbundets regi.  

 


